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363 03/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

364 03/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.72 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

365 03/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 533.56 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

366 03/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 194.02 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

367 03/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 187.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

368 03/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 701.06 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

369 03/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

370 03/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 182.37 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

371 03/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.32 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

372 03/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.05 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

373 03/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 171.16 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

374 07/10/2022 MEDIA DIRECT SRL 5249.34 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

375 07/10/2022 CITTA' STUDI S.P.A. 57.38 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

376 10/10/2022 BANCO B.P.M. S.P.A. - SERVIZIO DI TESORERIA 250.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

377 18/10/2022 S.O.S.M.U. S.R.L. 3304.11 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

378 18/10/2022 S.O.S.M.U. S.R.L. 581.37 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

379 18/10/2022 DocBi - Centro Studi Biellesi ODV 500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

380 20/10/2022 RAMELLA PRALUNGO BRUNA 178.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

381 20/10/2022 UMILIO PATRIZIA 178.00 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

382 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.62 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

383 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 720.48 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

384 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 434.37 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

385 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 726.51 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

386 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.39 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

387 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.05 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

388 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.85 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
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389 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.06 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

390 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.95 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

391 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.53 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

392 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.62 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

393 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 95.84 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

394 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.06 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

395 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.95 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

396 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.53 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

397 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.62 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

398 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 95.84 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

399 04/11/2022 S.O.S.M.U. S.R.L. 328.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

400 04/11/2022 S.O.S.M.U. S.R.L. 1639.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

401 04/11/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 143.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

402 04/11/2022 ZIA s.r.l.  Soluzioni informatiche integrate 200.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

403 04/11/2022 ZIA s.r.l.  Soluzioni informatiche integrate 536.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

404 04/11/2022 TIM  S.p.A. 85.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

405 04/11/2022 ELLEBI Linea Ufficio snc 501.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

406 04/11/2022 Wind Tre S.p.A. 250.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

407 08/11/2022 ABC LA SCUOLA LABORATORIO SOCIO PSI 2932.21 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

408 08/11/2022 ASSOCIAZIONE ABC ONLUS 3625.17 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

409 10/11/2022 RUSSO FIORINO GIOVANNI 279.22 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

410 18/11/2022 Ditta individuale di Pizzocri Nicolo' 714.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

411 18/11/2022 COMUNE DI BIELLA 207.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

412 18/11/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT NORD OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

9.20 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

413 23/11/2022 Feltyde di Fulciniti Giuseppe 60.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

414 23/11/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 741.14 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
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415 23/11/2022 ALBERTO TREVISAN 2545.92 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

416 23/11/2022 CITTA' STUDI S.P.A. 57.38 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

417 24/11/2022 DEHIMI MOUNIR 20.00 09|01|0 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/RESTITUZIONE VERSAMENTI NON DOVUTI

418 28/11/2022 MATEINITALY SRL 48.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

419 28/11/2022 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.p.A. 56.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

420 28/11/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 70.25 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

421 28/11/2022 CIZETA S.A.S di Zappaterra Enrico & C. 4847.70 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

422 28/11/2022 CIZETA S.A.S di Zappaterra Enrico & C. 5534.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

423 28/11/2022 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GOVONE (CN) 100.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

424 28/11/2022 LIBORIO PAOLOMARIA 7.50 09|01|0 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/RESTITUZIONE VERSAMENTI NON DOVUTI

425 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.73 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

426 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

427 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 360.58 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

428 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1066.49 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

429 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

430 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.92 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

431 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.57 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

432 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 784.05 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

433 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.88 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

434 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.22 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

435 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

436 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 645.08 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

437 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 797.54 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

438 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.62 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

439 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

440 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 163.05 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

441 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.46 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

442 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.65 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

ISTITUTO COMPRENSIVO
"San Francesco d'Assisi"

13900 BIELLA PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERTA', 12 C.F. 90061100021 C.M. BIIC815007

Pag. 3



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

443 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.42 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

444 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.61 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

445 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.19 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

446 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 150.35 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

447 01/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 499.20 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

448 09/12/2022 HOST S.P.A. 119.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

449 16/12/2022 S.O.S.M.U. S.R.L. 450.00 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

450 16/12/2022 MEDIA DIRECT SRL 452.88 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

451 16/12/2022 COMUNE DI BIELLA 612.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

452 16/12/2022 CIZETA S.A.S di Zappaterra Enrico & C. 679.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

453 20/12/2022 Pasino Carlo 110.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

454 20/12/2022 Pasino Carlo 93.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

455 20/12/2022 TIM  S.p.A. 85.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

456 20/12/2022 Videoastolfosullaluna s.r.l. 2336.07 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

457 22/12/2022 BELLI MICHELE 133.50 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

458 22/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

459 22/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.63 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

460 22/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.08 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

461 22/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.18 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

462 22/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.06 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

463 22/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

464 22/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.88 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

465 22/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 513.94 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

466 22/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.79 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

467 22/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.71 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali
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468 22/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.89 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

469 22/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.22 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

470 22/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.89 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

Data 24/05/2024
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